') Kr. előtt 95-ben, a világ teremtésének 3906 évében, Olymp.
171. 2, Róma építése után 659.

Kr. előtt 90-ben, Róma építése után 664-ben.
3) lustin XXXV11I. 3. Appianus, Mithridat 176 I. D.
‘) Kr. előtt 84-ben, a világ terem. 3920, Olymp. 174, 1.
5) L. Vili. B. a syrok ezen évi történetét, Appián 118 1. D.

10. Fejezet. Tiyránes Syria királyává választatik.
Nemsokára4) ezután elnyeli Tigránes a syr koronát,

a melylyel a syrusok magok kínálták meg ötét.5) kik
Seleucus utódai alatt belső zavarok, sokáig tartó indula
tosság és sok vérontás között élvén, elnyomott helyzetbe
jutottak.